

1. In het tweede lid van het onder D voorgestelde artikel 24 wordt in plaats van: „concludeert” gelezen: „concludeert”
2. In de aanhef van het onder T voorgestelde wordt in plaats van: „titel” gelezen: Titel
3. In het onder T voorgestelde Hoofdstuk IIIa worden de letter-aanduidingen achter het cijfer 54 cursief geschreven.
4. Vóór het voorgestelde vierde lid van artikel 54i vervalt: „4.”
5. In het tweede lid van het voorgestelde artikel 54r wordt in plaats van „onherroepelijk” gelezen: onherroepelijk
6. In de aanhef van het onder U voorgestelde wordt in plaats van: „titel” gelezen: Titel
7. In het onder AA voorgestelde wordt in plaats van: „Aartikel” gelezen: Artikel